

Aktiv Miljø-Service ApS

Esbjergvej 106

6650 Brørup

CVR-nr. 34 71 99 26

Årsrapport for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024

Leif Kjærgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Balance pr. 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktiv Miljø-Service ApS Esbjergvej 106 6650 Brørup
	CVR-nr.: 34 71 99 26
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Stiftet: 11. oktober 2012
	Regnskabsår: 12. regnskabsår
	Hjemsted: Vejen
Direktion	Leif Kjærgaard Christensen, direktør
Revisor	Tønder Revision godkendt revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og service indenfor saneringsområdet asbest, PBC og andre farlige stoffer, samt nedbrydning og anden efter direktionens skøn og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.084.658, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.007.828.

Resultatet er utilfredsstillende og skyldes tilpasning af omkostningerne til nedgangen i omsætningen. Ledelsen forventer et positivt resultat til næste år.

Finansiering

Ledelsen forventer ikke, at der vil komme problemer med den fremtidige finansiering.

Investeringer

Ledelsen har ikke planer om større investering i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/2023 kr.	2021/2022 kr.
Bruttofortjeneste	8	779.092	2.839.249
Personaleomkostninger	1	-1.417.773	-3.987.980
Resultat før af- og nedskrivninger		-638.681	-1.148.731
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-145.353	-153.350
Andre driftsomkostninger		-277.566	0
Resultat før finansielle poster		-1.061.600	-1.302.081
Finansielle indtægter	2	51.442	1
Finansielle omkostninger	3	-74.500	-160.053
Resultat før skat		-1.084.658	-1.462.133
Skat af årets resultat	4	0	19.569
Årets resultat		-1.084.658	-1.442.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		-1.084.658	-1.642.564
		-1.084.658	-1.442.564

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		490.243	1.017.596
Materielle anlægsaktiver		490.243	1.017.596
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	52.932
Finansielle anlægsaktiver		0	52.932
Anlægsaktiver i alt		490.243	1.070.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.099.962	1.304.815
Igangværende arbejder for fremmed regning		214.830	185.000
Andre tilgodehavender		1.621.922	1.465.901
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		104.000	81.872
Periodeafgrænsningsposter		74.100	77.917
Tilgodehavender		3.114.814	3.115.505
Likvide beholdninger		32.066	760.655
Omsætningsaktiver i alt		3.146.880	3.876.160
Aktiver i alt		3.637.123	4.946.688

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		927.828	2.012.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		<u>1.007.828</u>	<u>2.292.486</u>
Banker		211.543	251.362
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>411.543</u>	<u>251.362</u>
Banker		0	450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		884.474	447.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		396.884	263.234
Anden gæld		936.394	1.691.541
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.217.752</u>	<u>2.402.840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.629.295</u>	<u>2.654.202</u>
Passiver i alt		<u>3.637.123</u>	<u>4.946.688</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	8		
Oplysning om dagsværdi	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.012.486	200.000	2.292.486
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-1.084.658	0	-1.084.658
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	927.828	0	1.007.828

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.184.684	3.394.616
Pensioner	134.587	361.637
Andre omkostninger til social sikring	44.608	133.218
Andre personaleomkostninger	53.894	98.509
	<u>1.417.773</u>	<u>3.987.980</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>51.442</u>	<u>1</u>
	<u>51.442</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.500</u>	<u>160.053</u>
	<u>74.500</u>	<u>160.053</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-19.569</u>
	<u>0</u>	<u>-19.569</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>93.775</u>	<u>83.060</u>
	<u>93.775</u>	<u>83.060</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	290.000	368.000
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld, t.kr. 212 har selskabet givet ejendomsforbehold i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 183.		
8 Særlige poster		
Selskabet har modtaget slutopgørelserne vedrørende kompensation pga. COVID-19 situationen, der skal tilbagebetales i alt t.kr. 97. Kompensationen er indregnet under posten andre driftsomkostninger.		

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
9 Oplysning om dagsværdi		
Aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>52.932</u>	<u>52.932</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>52.932</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>52.932</u>
